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Nazwa Projektor LED LG PA70G

Cena 2 116,00 zł

Producent LG

OPIS PRODUKTU

 Jeden z najjaśniejszych projektorów w swojej klasie!   To, co wyróżnia model PA70G to przede

wszystkim:  - wysoka rozdzielczość, - duża jasność, - duży kontrast, - długa żywotność lampy          

Rozdzielczość optyczna na poziomie 1280x800 pozwala na komfortowe oglądanie materiałów w

wysokiej rozdzielczości HD.   Dzięki temu możesz być pewny, że oglądany przez Ciebie obraz będzie

cechował się dużą ostrością i szczegółowością w najdrobniejszych detalach.     Jasność na poziomie 700

ANSI lumenów pozwala swobodnie cieszyć się oglądanym obrazem w pomieszczeniach o

umiarkowanym zaciemnieniu.  W odróżnieniu od typowych projektorów LED model PA70G nie wymaga

pełnego zaciemnienia pomieszczenia, a dzięki temu jest urządzeniem niezwykle praktycznym i

uniwersalnym.    Kontrast 2500:1 w połączeniu z technologią LED zapewnia ostry nacechowany dużą

głębią i szczegółowością odcieni obraz.   Projektor doskonale odtwarza detale tła, dzięki temu będziesz

w stanie zobaczyć więcej szczegółów poprawiających wrażenia z oglądanych materiałów.    Ciesz się

długo swoim urządzeniem!   Zakładając użytkowanie na poziomie 4 godzin każdego dnia możesz być

pewny, że Twój projektor posłuży Ci przez okres 20 lat!    Idealny do pracy i zabawy!   Projektor wyświetla

filmy w formacie DiviX, a także materiały w technologii 3D. Ponad to jest urządzeniem wyposażonym w

szereg złącz.  Pozwala również na odtwarzanie ulubionych filmów, zdjęć, plików tekstowych, prezentacji

oraz dokumentów excel bezpośrednio z pendrive'a.

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

CECHY PRODUKTU

Model/Seria PA70G

Technologia DLP

Rozdzielczość (Podstawowa) WXGA

Format Obrazu 16:10

Jasność 700

Kontrast (...:1) 15000

Źr&oacute;dło Światła LED

Żywotność Źrdła Światła (Ilość Godzin) 30000

Wsp. Powiększenia/Rzutu (Throw Ratio) Minimalny (...:1) 1.4

Wsp. Powiększenia/Rzutu (Throw Ratio) Maksymalny (...:1) 1.4
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